ad deum tenuerit **P**o die laborabat et nocte
orari diu time vacabat **q**uo laborando ab omni
mundi mune cessat **E**t ipse nihil expedit
bat **Q**uo hanc ad vitam deo hinc videbatur
et p magna dulcedine qeplacuit etia oblationi
trahebat pntas copalis a feris **V**itis diuicia
dignitatibus honoribus amicis et grati immutabat
nil desinens qre cupiebat vix necessaria vite
sumebat capi et hinc i morte dulebat **P**
pauperes t erant vobis tremis s diuites valde i gra
et vntibus / faxis egelbat s pnta gra et qplacome
afficiat **H**ucus erant alieni s deo propinxi et
familiaes amici **A**bi ipis videbat tunc iugili
et quic mudo despecti s erant tondis dei propi
et electi **I**nvea qulitate stabat i simplicitate et
obedicia iuebat i caritate et pauca ambulabat
et ideo raitaie i spu afficiat et magna apud
deum gratia obtinebat **S**icut in i septu oibus
nob et plus prore nos debet ad imitandum **E**
afficiat q tepedona nob ad relapsion **D**iquita
feruor religiosus i ipis sue i iuitate fuit equata
deuota orone quata emulaco vntis / s magna
hie disciplina viguit quata creuerona et obe
dicia sub rigle t oibz effluruit **T**estat ad que
i iugit debita q ve vni seti et pfecti fuerit
qui tad pfecte et puenie imitantes iudiu suppe
ditauerit **I**n magna putat i quis h i i i i i i
ona fuit i quis q accepit ad pauca tollit po
tuit **T**epor e negligia no stat i facit q tad

i vnti mir
du par
indictus
vntis et
du x f
i fone
volucit

quibz va
et pone
a poston
i du
ite in
i vntibz
de vntis
i pass
gruie et
Mim
vnti ode
vnti nta
longo et
qe d i m i m i r
de oraco
vnti pegerit
vnti p
vnti p
vnti p

aito diciturq; apertissimo seruide q; et ta tedit vnic
apla pitudie et sepeo vbiq; i te no paly dor
mita pfecty vltu qui mlti seplus audipi
vidipi et legipi exepia devotoz

De exercitijs boni religioni

Vita boni religioni oibus oibus vltib; polle det
ut sit talis interq; quibus videt q; vltib; pteriq;
et merito mltoply d; ee mty q; q; emt; foris
Quia i pector nos; d; deq; pntat; eoda et
venes q; pmo ope vvereri; deq; vltib; fue
rim; t; t; ageli i ppectu ei; mudi mnde
Si die vnuere deq; bonu pposito nosm
et adferuore nos pntat; q; hodie pmo
adust; venisse; al; die; d; vna nos
dne deq; i bono pposito et facto seruicio tuo
et da mty; mte hodie pfecte mcepe
q; nil e q; abiq; feci pcedu pposito nos
tuo q; pfecty mri et mlti diligencia ope
et q; pfecte voluti q; si solit; pntat;
ppe defiat q; ille qui mto adnig fixe ag;
pntat; vny; t; mdy; q; q;it; de pto pntat;
mri et leuis amissa exercitijs vix pue
a quo d; pcedo vltib; pntat; pntat; in
q;ta dei pntat; q; t; pntat; pntat; pntat;
i quo t; pntat; q; q; arripuit mto hq;
pntat; p; deq; d; pntat; ne e t; hore na ei;
Si pntat; ca aut pntat; vltib; pntat; q; q;

et alio tpe pacis et quietis. Alia ad tristitiam
libet cogitare et alia ad letum et dno fugamus
Circum pulsata festa inuocanda per lea geaia
et stans suffragia feruorij et ploranda. Defesto
festum pponit deq qd tunc a pado migratur
fmg et adetna festu pntu. Ideaqz plicite
nos parat deq i deuote tpe et deuotij
quisqz abqz absuada pntia custodire
falsi i breui pntu mra labori pceptu et
i dilecto fuit edag nos mig by pparatq
atq mig digni aduc tate qd q reuelat
i nob tpe p pntu et pntuq nos meq adexte
pparat. Veruq suq ait curata lraa que ad
i reuocet dno i reuocet vigilate dno dno vob
sup oia lraa qstinet eod q

De amore pulchritudinis et sterij

Quere apud hunc vacandi tibi et debusio dei ppe
cogita. Quibus curiosa tles plige materidp
tles plige materidp que hunc dno pntu qud
scipitac. Si te pntu pntu a supflus laudibus et
socialis conuicij meo a natiuitatibz et amandibz
audiedia i reuocet hunc suffragi et aptu pboris
meditacuibz i pntu. Quommi pntu quina
copra nbi pntu pntu et deo i pntu
vnu eliget. In dyot quida. Quare mra
pntu sui mra. Quare pntu. Quare pntu pntu
In diu qstulam. Quare pntu. Quare pntu
loqui et no no pntu. Quare pntu. Quare pntu
quid foris pntu pntu pntu. Quare pntu
ad interora et pntu pntu pntu. Quare pntu
atla dntu. Quare pntu pntu. Quare pntu
latet. Quare pntu loquitur nup libet tract. Quare
q

no h

no

officit aia deuota et dicit aliquid septuaginta
testate ipso aia pededo. Tete existens
fit prudens. Ibi i reit flucta lacrimas. Quis
pinglo noctibus se lauet et mudet ut cadit
suo tato famulluor. fiat quito logiq ab oi
seculu' humilto degit. Qui qd se abscondit a
homo et amicos appropiat illi. Sed in agelia
pctis. Meliq e late et pu oia age q se ne
glecta signa sua. Laudabile e hoi et pffi
religiouo. nro foras se fugit. videri nulle
et hoca videri. Quid via videri q no licet
hpe. Erapt mudq et qd p se a eius talit
depreca pualitab ad puaudu. h ad hanc
hifuit q omi gntate qne et cadit diffpon
q hanc apatib. hctus coity tope sepe videt
parit et triste. et leta. iugila seubna hpe
nuie fiat. sic se canale gaudiu blande
i hnt h i fine mordet et peimit. Quid
pe albi videri q hnt no videt. eae celo
et hnd et oia elemeta. Na qd oia fit
pe. Quid potes aliu videri q diu p
p pule p nunc. Quid te fuptan puaai
h no qd p hnge. Si cuncta vides p pua
quid esset nisi viso hca vana. leua oia
luc hnt ad deu i exel p et oia p pctis
hnt et negligetie. Dimitte vana vana
tu aut i sede illis que tibi pcepit deus
Claude p p te hntid tuu et vna ad te hnt

Extrema
gaudylum
occupat